

Položkový rozpočet

S: Takin - úprava výběhu

15.09.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	Celkem
Díl:	2	Zemní práce				155 456,00
1	274351216R00	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m <sup>3</sup>	m3	48,00000	980,00	47 040,00
2	274361821R00	Svislé přemístění výkopku do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	48,00000	815,00	39 120,00
3	274361821R11	Vodorovné přemístění výkopku do v 10 m v hornině tř. 1	m3	48,00000	544,00	26 112,00
4	979082111R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	48,00000	156,00	7 488,00
5	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	48,00000	77,00	3 696,00
6	2303000	Použití nezvyklých dopravních prostředků	soub.	1,00000	12 000,00	12 000,00
7		Použití mechanizace pro přesun strojů	soub.	2,00000	10 000,00	20 000,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				22 038,60
8	279361821R00	Výztuž ztužujících věnců z oceli 10 505	t	0,09800	38 700,00	3 792,60
9	311310050RA0	Dozdívka z tvárníc betonových, prokotvení do skály, probetonování	m3	4,50000	2 990,00	13 455,00
10	279351101R00	Příplatek za zřízení přesun hmot ruční	soub.	1,00000	3 000,00	3 000,00
11	279351102R00	Postřík cementový	m2	4,50000	398,00	1 791,00
Díl:	4	Ostatní konstrukce				31 640,00
12	451315111R00	Nová střecha klece včetně podkladní konstrukce - bude upřesněno po demontáži stávajícího zastřešení	m2	14,00000	2 260,00	31 640,00
Díl:	60	Úpravy povrchů, omítky				7 500,00
13	602012102R00	Postřík omítkou	m2	6,00000	1 250,00	7 500,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				3 500,00
14	941941031R00	Lešení pomocné	soub.	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				24 877,50
15	961044111R00	Bourání konstrukcí	m3	4,65000	5 350,00	24 877,50
Díl:	98	Demolice				3 000,00
16	960911010	Demontáž stávající střechy klece	soub.	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				38 220,00
17	998153131R00	Přesun hmot	t	39,00000	980,00	38 220,00
18		Doprava	%	3,00000	288 000,00	8 640,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				2 550,00
19	767911822R01	Návrtávka kotev ocelových	ks	10,00000	255,00	2 550,00

Celkem bez DPH

293 102,10 Kč